РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального

района

ул. Школьная . 53В, село Сапеево,
Азнакаевского муниципального района, 423326

Тел. 8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83
___________ Sap.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Сэпэй авыл
ж;ирлеге башкарма комитеты

Мэктэп урамы, 53В, Сэпэй авылы
Азнакай муниципаль районы, 423326
Тел.8 (85592) 44-2-40, факс 44-2-83

Sap.Azn@tatar.ru

КАРАР

.Сапеево № 16

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Сапеевского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
от 24.01.2014 №3 «О местах первичного сбора и
размещения отработанных ртутьсодержащих
ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп на
территории Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района»

от «23» сентября 2020г.

В соответствии с Пунктом 34 Приложения № 1 Постановления
Правительства РФ от П.07.2020 №1036 «О признании узративниХ силу
нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых
а ™  Правителвства Российской Федерации, об отмене нормативных иравоввк

™ ^ ! н Т Г б Г л е Г Г В — °й ” . содержащих обяза“  реоования, соблюдение которых оценивается при проведении меропшятий по
контролю при осуществлении федерального государственного надзора в оГ асти
— яРп ^ Х “  И— “  комитет Сапеевского сельского

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Сапеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального оайо™
Республики Татарстан от 24.01.2014 №3 «О местах первичного сбора и
ра^ещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей
р у содержащих ламп на территории Сапеевского селвского поселения
Азнакаевского муниципального района».

2 Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г
"ПЛ™ ° бнародовать настоящее постановление путем размещения на
адрест httoV/Draf^t П,раВ°В0Й инФ°Рмации Республики Татарстан" по веб
адресу. http.//pravo.tatars tan.ru и на официалвном сайте Азнакаевского

Т в Г ” ? ^ ^  сети Интернет
Контроль зг

Глава

толне!
И СП О Л Н И ТЕЛ ЬН Ы Й

К О М И ТЕ Т
Сум I НЕВСКОГО

С ЕЛ ЬСКО ГО  ПОСЕЛЕН ИЯ
а з н а к а е в с к о г о

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
РАЙОНА

настоящего постановления оставляю за собой.

' s ' Ф.Г.Галиева

mailto:Sap.Azn@tatar.ru
mailto:Sap.Azn@tatar.ru